

## Pappakahn ApS

Sundbrovej 54, 5700 Svendborg

CVR-nr. 37 55 74 55

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

---

Henrik Kahn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pappakahn ApS Sundbrovej 54 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 37 55 74 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Birgitte Hav Kahn Henrik Kahn
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Pappakahn Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Hovedaktiviteten i året har bestået heri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.232 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i forbindelse med Covid-19 modtaget kompensation fra hjælpepakkerne. Kompensation for faste omkostning, omsætningskompensation og lønkompensation udgør 203 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamling afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er fortsat påvirket af COVID-19 situationen og dermed delvist lukkede ned. Selskabet forventer at modtage yderligere kompensation til dækning af tabt omsætning og til at dække de faste udgifter.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.231.905</b>	<b>939.772</b>
2 Personaleomkostninger	-1.040.463	-1.163.029
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.261	-154.261
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.181</b>	<b>-377.518</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-15.576	-21.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.605</b>	<b>-399.025</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>21.605</b>	<b>-399.025</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	21.605	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.025
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.605</b>	<b>-399.025</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	2.103.929	2.162.098
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.627	183.461
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.248.556</u>	<u>2.345.559</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.248.556</u></b>	<b><u>2.345.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	52.000	52.000
Varebeholdninger i alt	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.270	17.045
Udskudte skatteaktiver	308.827	308.827
Andre tilgodehavender	52.874	12.056
Tilgodehavender i alt	<u>384.971</u>	<u>372.370</u>
Likvide beholdninger	153.777	9.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>590.748</u></b>	<b><u>433.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.839.304</u></b>	<b><u>2.779.086</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-824.023	-845.628
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-774.023</b>	<b>-795.628</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Anden gæld	18.512	23.120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.512	23.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.269	132.051
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	265.115	347.524
8 Anden gæld	3.273.431	3.072.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.594.815	3.551.594
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.613.327</b>	<b>3.574.714</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.839.304</b>	<b>2.779.086</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Ved regnskabsårets udløb er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved positiv indtjening i de kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.023.751	1.119.383
Pensioner	0	12.796
Andre omkostninger til social sikring	11.360	12.402
Personaleomkostninger i øvrigt	5.352	18.448
	<b>1.040.463</b>	<b>1.163.029</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.326.766	2.326.766
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.326.766</b>	<b>2.326.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-164.668	-106.499
Årets afskrivninger	-58.169	-58.169
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-222.837</b>	<b>-164.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.103.929</b>	<b>2.162.098</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	480.459	480.459
Tilgang i årets løb	57.258	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>537.717</b>	<b>480.459</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-296.998	-200.906
Årets afskrivninger	-96.092	-96.092
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-393.090</b>	<b>-296.998</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>144.627</b>	<b>183.461</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	-845.628	-446.603
Årets overførte overskud eller underskud	21.605	-399.025
	<b><u>-824.023</u></b>	<b><u>-845.628</u></b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	18.512	23.120
	<b><u>18.512</u></b>	<b><u>23.120</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	18.512	23.120
	<b><u>18.512</u></b>	<b><u>23.120</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
I anden gæld indgår lån fra 3. mand med i alt 2.680 t.kr.		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pappakahn Holding ApS, CVR-nr. 37556289 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Kahn

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-233612387003  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2021 kl.: 11:17:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Henrik Kahn

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-233612387003  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2021 kl.: 11:17:32  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Birgitte Hav Kahn

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-519647602572  
Tidspunkt for underskrift: 09-04-2021 kl.: 11:21:54  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2021 kl.: 11:05:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e59936f2KjU242090636

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).